
STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 01 Parkovací d ům pro kola 0 Kč
Architektonicko-stavební část 0 Kč
Vsakovací těleso 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady 0 Kč

Stavební náklady celkem 0 Kč

Celkové náklady stavby bez DPH 0 Kč
DPH 21% 0 Kč
Celkové náklady stavby 0 Kč

POZNÁMKY:

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY

Název akce: Parkovací d ům pro kola

Zadavatel: M ěsto T řinec, Jablunkovská 160, 739 61 T řinec

Cenová soustava: 
Použita je cenová soustava ÚRS  PRAHA a.s., software euroCALC 3 – CALLIDA s.r.o. a KROS Plus (položky osmi a devítimístné číselníky).
Cenová soustava je doplněna o předběžné ceny - "vlastní kalkulaci" (průměrná cena vyplývající z poptávkového řízení).
Soupis prací a výkaz výměr je vyhotoven na základě projektové dokumentace, vyhotovené firmou Optima spol. s r. o. Vysoké Mýto. 
Elektronický výstup soupisu prací a výkazu výměr je proveden do otevřeného formátu *xls.
Poznámka k soupisu prací:
Ceny za měrnou jednotku všech položek použité z cenové soustavy i položek "vlastní kalkulace" budou při ocenění VZ zhotovitelem obsahovat 
náklady na veškerý potřebný spojovací materiál, nástroje, nářadí, pomocný materiál i stavební přípomocné práce, případně pomocné 
konstrukce a lešení (pokud není přímo uvedeno položkou).  
 Veškeré výměry uváděných měrných jednotek dodávky materiálů, případně stavební práce jsou uvedeny bez ztratného, v čisté výměře - pokud 
ztratné není v rozpočtu přímo uvedeno. V případě, že příslušné ztratné není přímo uvedeno, je nutné jej promítnout při ocenění VZ 
zhotovitelem do ceny za měrnou jednotku materiálu nebo do stavebních prácí.
 Výměry jsou počítány dle pokynů v úvodní části katalogů popisů a směrných cen cenové soustavy dle zařazení v soupisu prací. Výměry 
předběžných cen (X- položek) vychází z charakteru práce a zařazení dle třídníků stavebních konstrukcí a prací (TSKP) obdobných stavebních 
prací.   

Podkladem pro vytvoření ceny je projektová dokumentace uvedená výše, případně doplnění o informace, zhotovitelem vyžádané na zadavateli, 
investorovi, projektantovi při oceňování VZ.
Zhotovitel výkazu výměr upozorňuje, že případní navržení výrobci, případně dodavatelé materiálu jsou specifikováni pouze jako příklad 
standardu. Zhotovitel má možnost použít výrobky od jakéhokoliv dodavatele se srovnatelnými technickými parametry.                                                                                                                                               

Stránka 1 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Parkovací dům pro kola Třinec

1 - SO 01 Parkovací dům pro kola

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Projektant: OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

1 - SO 01 Parkovací dům pro kola

Parkovací dům pro kola Třinec

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Projektant: OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 1,50+1,50 3,000

2 K 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 1 1,000

3 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 1 1,000

4 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 2 2,000

5 K 113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 150,00 150,000

6 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 150,00 150,000

7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 12,00 12,000

8 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 82,620 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" ((5,10*2,70)/2)*12*1,00 82,620

9 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 82,620 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" ((5,10*2,70)/2)*12*1,00 82,620

10 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 5,040 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 

VV "nalezení telekomunikačního vedení" 14,00*0,60*0,60 5,040

11 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 5,040 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 

VV "nalezení telekomunikačního vedení" 14,00*0,60*0,60 5,040

Parkovací dům pro kola Třinec

1 - SO 01 Parkovací dům pro kola

Strana 4 z 16



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K 162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 1 1,000

13 K 162301418 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 1 1,000

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 46,860 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "množství převzato z položky č. 131201101" 82,62 82,620

VV "množství převzato z položky č. 132212101" 5,04 5,040

VV "množství převzato z položky č. 171101131" -12,60 -12,600

VV "množství převzato z položky č. 175101201" -28,20 -28,200

15 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 281,160 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "množství převzato z položky č. 162701105" 46,86 46,860

VV 46,86*6 'Přepočtené koeficientem množství 281,160

16 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 12,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3"

VV "vytěžená zemina jako vrstva pod ornici určenou k osetí" 42,00*0,30 12,600

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 46,860 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "množství převzato z položky č. 162701105" 46,86 46,860

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 82,005 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "množství převzato z položky č. 162701105" 46,86 46,860

VV 46,86*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 82,005

19 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 28,200 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" (2,35*12)*1,00*1,00 28,200

20 K 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 m3 5,040 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 

VV "telekomunikační vedení" 14,00*0,60*0,60 5,040

21 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 10,080 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5,04*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,080

22 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 117,620 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4"

VV "pod zákl. deskou" ((5,10*2,70)/2)*12 82,620

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

23 K 181151113 Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy do 200 mm v hornině tř. 1 až 4 pl do 500 m2 m2 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 42,00 42,000

24 M 58123280 zemina humozní určená k osetí t 14,700 0,00

VV "viz výkres č. C.3" 42,00*0,20 8,400

VV 8,4*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 14,700

25 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 42,00 42,000

26 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 42,00 42,000

Strana 5 z 16



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

27 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 0,756 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 42*0,018 'Přepočtené koeficientem množství 0,756

28 K 184802115 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres č. C.3" 42,00 42,000

D 2 Zakládání 0,00
29 K 273313311 Základové desky z betonu tř. C 8/10 m3 19,430 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" ((2,30*4,40)/2)*12*0,32 19,430

30 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 6,072 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4"

VV "podklední beton" ((2,30*4,40)/2)*12*0,10 6,072

31 K 273322611 Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA m3 21,907 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" ((((2,15*4,00)/2)*12)+((0,40*1,40)/2*2))*0,42 21,907

32 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 27,025 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" 

VV "podkladní vrstvy" (2,30*12)*0,50 13,800

VV "základová deska" ((2,15*10)+(0,10+0,10+0,40+0,40+3,95))*0,50 13,225

33 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 27,025 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" 

VV "podkladní vrstvy" (2,30*12)*0,50 13,800

VV "základová deska" ((2,15*10)+(0,10+0,10+0,40+0,40+3,95))*0,50 13,225

34 K 273353102 Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" 

VV "chránička prům. 63 mm" 3 3,000

35 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,773 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.5" 174,20*4,44*0,001 0,773

36 K 2733911 Dodávka a montáž bentonitového těsnícího plechu m 51,500 0,00

VV "viz výkres D.1.2.4" 51,50 51,500

37 K 278311163 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,50 m3 m3 0,192 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.4" 0,80*0,80*0,30 0,192

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
38 K 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 7,206 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.6"

VV ((2,10*1,43*10)+((0,10+0,10)*1,43)+((0,55+0,55+3,50)*0,53))*0,22 7,206

39 K 311351111 Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných m2 73,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.6"

VV "vnější obvod" (2,14*1,50*10)+((0,10+0,25)*1,50*2)+((0,50+0,50+4,00)*1,00) 38,150

VV "vnitřní obvod" (2,05*1,50*10)+(0,10*1,50*2)+((0,10+0,10+0,35+0,35+3,50)*1,00) 35,450

40 K 311351112 Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdí nosných m2 73,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.6"

Strana 6 z 16



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV "vnější obvod" (2,14*1,50*10)+((0,10+0,25)*1,50*2)+((0,50+0,50+4,00)*1,00) 38,150

VV "vnitřní obvod" (2,05*1,50*10)+(0,10*1,50*2)+((0,10+0,10+0,35+0,35+3,50)*1,00) 35,450

41 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,138 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.6"

VV 14,80*0,222*1,10 3,614

VV 157,00*0,222*1,10 38,339

VV 75,60*0,395*1,10 32,848

VV 65*0,888*1,10 63,492

VV 138,293*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,138

42 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,526 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres D.1.2.6" (98,70*1,20)*4,44*0,001 0,526

D 5 Komunikace pozemní 0,00
43 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 

VV "pod zámkovou dlažbu" 18,50 18,500

44 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 18,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 

VV "dorovnání pod zámkovou dlažbu" 18,50 18,500

45 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

46 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

47 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

48 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

49 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

50 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3"

VV "oprava živičného povrchu" 35,00 35,000

51 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 18,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 18,50 18,500

52 M 592452180 dlažba zámková přírodní 19,6x9,6x6 cm m2 19,425 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,425

Strana 7 z 16



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

53 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 34,850 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 2,00+5,00+3,20+(2,70*3)+2,05+3,80+1,50+1,50+7,20+0,50 34,850

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
54 K 637121114 Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním m2 5,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 5,50 5,500

55 K X
Uzavírací bezprašný nátěr dvouvrstvý vnitřního líce betonových stěn a základové desky na bázi 
epoxidových pryskyřic

m2 55,080 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz TZ D.1.2.1" 46,5+1,43*6 55,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
56 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,300 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 3,15+2,00+3,15 8,300

57 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

58 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 9,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 2,40*4 9,600

59 M 592172110 obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

60 K 919112114 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu m 34,850 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 2,00+5,00+3,20+(2,70*3)+2,05+3,80+1,50+1,50+7,20+0,50 34,850

61 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 34,850 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 2,00+5,00+3,20+(2,70*3)+2,05+3,80+1,50+1,50+7,20+0,50 34,850

D 997 Přesun sutě 0,00
62 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 111,150 0,00 CS ÚRS 2015 01

63 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 556,100 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 111,15*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 556,100

64 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 84,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 111,15-27,15 84,000

65 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) - asfalt t 27,150 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 27,15 27,150

D 998 Přesun hmot 0,00
66 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 152,390 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

67 K 74313121 Dodávka a montáž dělené kabelové trubky prům. 110 mm m 12,000 0,00

VV "viz výkres C.3" 12,00 12,000

68 K 743131218 Montáž trubka ochranná plastová tuhá D do 110 mm uložená volně m 14,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "viz výkres C.3" 14,00 14,000

69 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná chránička DN 110 mm m 14,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 8 z 16



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

70 K 7436121 Dodávka a montáž uzemňovací soustavy soubor 1,000 0,00

71 K 7436122 Dodávka a montáž elektroměrového rozvaděče včetně propojení s pojistkovou skříní parkovací věže soubor 1,000 0,00

72 K X Platba za ampéry – připojení 32A – 400V A 32,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
73 K 7679951 Dodávka a montáž kompletní dodávky parkovací věže – samostatný výrobek PS-01 kus 1,000 0,00

Strana 9 z 16



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn.

SO_01: Stavební objekt 01 –
001: Zemní práce –

1. SP 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 24,0 24,0 –
6*2*2 24,0

2. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 33,0 33,0 –
3. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 33,0 33,0 –
4. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,8 4,8 –

6*0,8*1 4,8

5. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 33,0 33,0 –
6. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10 000m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 33,0 33,0 –
7. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění  ZKD 1000 m přes 10000 m m3 330,0 330,0 –

33*10 330,0

8. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 59,4 59,4 –
33*1,8 59,4

9. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 33,0 33,0 –
10. SP 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

m od kraje výkopu
m3 22,8 22,8 –

Obsyp potrubí –
18*1*0,6 10,8
Obsyp vsakovacího objektu –
2*6*1 12,0

13. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 41,04 41,04 – –
22,8*1,8 41,04

19. SP 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,0 9,0 –
1*6*1,5 9,0

29. SP 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 60,0 60,0 – 0,00070
30. SP 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 60,0 60,0 –
31. H 58337370 Štěrkopísek frakce 0-63 třída C t 8,64 8,64 – –

4,8*1,8 8,64

004: Vodorovné konstrukce –
11. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,8 1,8 – 1,89077

18*1,0*0,1 1,8

008: Trubní vedení –
32. SP 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 m 12,0 – 12,0 – 0,00127
33. SP 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 m 6,0 – 6,0 – 0,00177
34. SP 894812411 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000/160 šachtové dno průtočné kus 1,0 – 1,0 – 0,16173
35. SP 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 

50 kg
kus 1,0 – 1,0 – 0,00468

36. H 55243440 Poklop na vstupní šachtu litinový D600 C kus 1,0 – 1,0 – 0,12400
37. SUB X87101 Akumulační drenážní systém tunelového tvaru s čely, plocha vsaku 

7,82( 4,6/1,3m), potřebný retenční - objem2,3 m3, včetně stavební 
připravenosti, D+M

m2 7,82 – 7,82 –

099: Přesun hmot HSV –
12. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3,762 3,762 –

721: Vnit řní kanalizace –
38. SP 721211511 Vpustˇ sklepní s vodorovným odtokem a izolační přírubou DN 75/110 

mřížka plast 138x138
kus 2,0 – 2,0 – 0,00190

www.euroCALC.cz 10 z 16 18.4.2017



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn.

39. SP 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím 
košem DN 110

kus 2,0 – 2,0 – 0,00143

www.euroCALC.cz 11 z 16 18.4.2017



Hmotnost Jedn. su ť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentá ř Objekt Oddíl

3,8 – _ – –
0,0 – _ – –
– – 21 – – SO_01 001

_

– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001

_

– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001

_

– – 21 – – SO_01 001
_

– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001

_
_
_
_

– – 21 – – SO_01 001
_

– – 21 – – SO_01 001
_

0,0 – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001
– – 21 – – SO_01 001

_
_

3,4 – _ – –
3,4 – 21 – – SO_01 004

_
_

0,3 – _ – –
0,0 – 21 – – SO_01 008
0,0 – 21 – – SO_01 008
0,2 – 21 – – SO_01 008
0,0 – 21 – – SO_01 008

0,1 – 21 – – SO_01 008
– – 21 – – SO_01 008

_

– – _ – –
– – 21 – – SO_01 099

_

0,0 – _ – –
0,0 – 21 – – SO_01 721

www.euroCALC.cz 12 z 16 18.4.2017



Hmotnost Jedn. su ť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentá ř Objekt Oddíl

0,0 – 21 – – SO_01 721

_

_

_

www.euroCALC.cz 13 z 16 18.4.2017



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Parkovací dům pro kola Třinec

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Projektant: OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Parkovací dům pro kola Třinec

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Projektant: OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011503001 Stavební průzkum - vytyčení stávajících vedení inženýrských sítí Kč 1,000 0,00

2 K 01324400 Dokumentace dílenská, výrobní Kč 1,000 0,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 02

5 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 02

6 K 034203000 Oplocení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 02

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
8 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Parkovací dům pro kola Třinec

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 16 z 16


		2017-04-18T07:11:01+0200
	Jarmila Šagátová




